74,  IV  da Lei  nº  14.133  de  01/04/2021.  Declaração  de
Inexigibilidade Eletrônica  em 05 de novembro de 2025. FRANCISCA AMBROSINA
NOGUEIRA  DE  OLIVEIRA.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:  J.  A.  DE
ALMEIDA  JUNIOR.  CNPJ/MF  Nº  27.014.493/0001-75.  Valor  Global:  R$  140.000,00
(cento e quarenta mil reais).